2024年6月
  山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2024年6月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

商品番号・純正番号 年式 型式 商品
JANコード BL検索コード 標準価格

トヨタ ダイナ/日野 デュトロ　エキゾーストパイプ
XZU301,XZU302,XZU306,XZU307,XZU31#

110EX-104 XZU321,XZU322,XZU331,XZU337,XZU341

XZU342,XZU346,XZU347,XZU351,XZU352

17401-78060 XZU401,XZU402,XZU411,XZU412,XZU421

4562303818011 0061

三菱ふそうトラック・バス　ガスケット球面タイプ
FK61F,FP50J,FP54J,FP55J,FV50J

FM-110131

ME410051

4562303844041 5912

山脇産業 2024年6月新製品案内